
Vlak Smer: Ljubljana - Zidani Most

km
0
6
8
15
19
24
31
38
47
51
56
64

14

LEGENDA: EC EuroCity vlak, plačilo EC dodatka, možna rezervacija; EN EuroNight je nočni vlak, plačilo EC dodatka, v  sestavi so tudi spalniki in ležalniki, za uporabo postelje ali ležišča je potrebno plačati dodatek; IC InterCity vlak,
plačilo IC dodatka; ICS InterCity Slovenija vlak omogoča prevoz oseb na invalidskih vozičkih, rezervacija sedeža je obvezna; K prevoz koles; LP lokalni vlak; MV Mednarodni vlak, plačilo MV dodatka; RG regionalni vlak; 
0 vsak dan; 1 vozi od 25.6.-27.8.; 2 vozi od 18.12.-1.1. in od 11.6.-24.9.; 3 ne vozi ob sobotah, nedeljah, praznikih; 4 ne vozi ob sobotah in praznikih ter od 27.12.-30.12., 27.2.-3.3., 28.4., 26.6.-31.8., 30.10., 2.11. in 3.11.; 5 sobote in
15.8., ne vozi od 17.12.-31.12. in 22.4.-23.9.; 6 sobote od 17.12.-31.12. in sobote od 22.4.-23.9.; 7 sobote, nedelje, prazniki; 8 vozi od 11.12.-10.6.; 9 vozi od 11.6.-9.12.; 10 delavniki; 11 ne vozi ob sobotah in praznikih ter od 24.6.-
27.8.; 12 prevoz koles ob sobotah in praznikih; 13 ne vozi ob sobotah, praznikih in od 26.6.-31.8.; 14 ne vozi ob sobotah; 15 vozi od 24.6.-27.8.; 16 ne vozi od 24.6.-27.8.; 
INFO: Slovenske železnice d.d., T: 1999

Velja od 11.12.2016 do 9.12.2017.

VLAK MV LP LP LP ICS LP EN LP LP LP RG RG LP IC ICS EN LP MV LP LP LP LP LP LP IC ICS LP IC LP
1247 2006 5051 2211 512 5053 499 2441 5055 2235 1606 1608 2201 514 14 415 2259 247 2261 4436 2221 5065 2223 2010 522 18 2225 506 2008

POSTAJA 1 2,K 3 3,K 0,K 0 0 3 0 4 5,K 6,K 0,K 8 9 0 3,K 0 3,K 0 4,K 3 4 0 8 9 4 3 10
LJUBLJANA 0:15 0:45 4:50 5:30 5:45 5:50 6:20 6:25 6:50 7:25 7:30 7:30 7:40 7:58 8:05 8:25 8:50 9:08 9:55 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:08 13:12 13:20 13:45 13:50
Ljubljana Polje | 0:51 4:56 5:35 | 5:56 | 6:30 6:56 7:30 | | 7:45 | | | 8:56 | 10:01 10:56 11:25 11:56 12:26 12:56 | | 13:25 | 13:56
Ljubljana Zalog | 0:54 5:00 5:39 | 6:00 | 6:34 7:00 7:34 | | 7:49 | | | 9:00 | 10:04 10:59 11:29 12:00 12:29 12:59 | | 13:29 | 13:59
Laze | | 5:08 5:46 | 6:08 | 6:41 7:08 7:41 | | 7:56 | | | 9:07 | 10:11 11:06 11:36 12:08 12:37 13:06 | | 13:36 | 14:06
Jevnica | | 5:12 5:49 | 6:12 | 6:44 7:12 7:44 | | 7:59 | | | 9:11 | 10:14 11:09 11:39 12:12 12:40 13:09 | | 13:39 | 14:09
Kresnice | | 5:17 5:54 | 6:17 | 6:49 7:17 7:49 | | 8:04 | | | 9:16 | 10:19 11:14 11:44 12:17 12:45 13:14 | | 13:44 | 14:14
Litija | 1:12 5:24 6:00 | 6:24 | 6:55 7:24 7:55 7:55 7:55 8:11 | | | 9:23 | 10:26 11:21 11:50 12:24 12:51 13:21 | | 13:50 14:11 14:21
Sava | | 5:30 | | 6:30 | | 7:30 | | | 8:16 | | | 9:29 | 10:31 11:26 | 12:30 | 13:26 | | | | 14:26
Zagorje | 1:24 5:38 | | 6:38 | | 7:38 | 8:08 8:08 8:24 | | | 9:38 9:44 10:39 11:34 | 12:38 | 13:34 | | | 14:23 14:34
Trbovlje | 1:29 5:43 | | 6:43 | | 7:43 | 8:13 8:13 8:29 | | | 9:43 9:50 10:44 11:39 | 12:43 | 13:39 | | | 14:29 14:39
Hrastnik | | 5:49 | | 6:49 | | 7:49 | | | 8:35 | | | 9:48 | 10:50 11:45 | 12:49 | 13:45 | | | | 14:45
ZIDANI MOST 1:06 1:41 5:57 | 6:36 6:57 7:11 | 7:57 | 8:25 8:25 8:42 8:46 8:49 9:16 9:56 10:02 10:57 11:52 | 12:57 | 13:52 13:56 13:56 | 14:41 14:52

km
0
6
8
15
19
24
31
38
47
51
56
64

VLAK LP EC LP IC ICS IC LP RG LP EC LP LP RG LP IC ICS IC RG LP EC LP LP IC ICS LP MV LP RG RG
2209 211 5071 524 20 518 2229 631 2273 150 2227 2207 615 5075 526 22 502 617 2277 213 2279 2281 528 26 2002 315 2283 1604 604

POSTAJA 3 0 3 8 9 11,K 3 3 0,K12 0,K 4 3 13 14 8,K 9 0,K 13 0 0 0 3,K 8 9 0, 0 3,K 15,K 16,K
LJUBLJANA 14:20 14:45 14:48 15:11 15:15 15:19 15:23 15:35 15:45 16:00 16:05 16:25 16:45 16:48 17:10 17:15 17:25 17:45 17:55 18:35 18:55 19:50 20:07 20:12 20:50 21:05 22:05 22:50 22:50
Ljubljana Polje 14:26 | 14:54 | | | 15:29 | 15:51 | 16:10 16:31 16:50 16:54 | | | 17:50 18:01 | 19:01 19:56 | | 20:56 | 22:11 | |
Ljubljana Zalog 14:29 | 14:58 | | | 15:32 | 15:55 | 16:14 16:35 16:54 16:58 | | | 17:54 18:04 | 19:04 19:59 | | 20:59 | 22:14 22:58 22:58
Laze 14:36 | 15:06 | | | 15:39 | 16:02 | 16:21 16:42 | 17:06 | | | | 18:11 | 19:11 20:06 | | 21:06 | 22:21 | |
Jevnica 14:39 | 15:10 | | | 15:42 | 16:06 | 16:24 16:46 | 17:10 | | | | 18:14 | 19:14 20:09 | | 21:09 | 22:24 | 23:08
Kresnice 14:44 | 15:15 | | | 15:47 | 16:11 | 16:29 16:51 | 17:15 | | | | 18:19 | 19:19 20:14 | | 21:14 | 22:29 | 23:13
Litija 14:51 15:11 15:22 | | | 15:54 16:01 16:18 | 16:35 16:58 17:12 17:22 | | 17:50 18:12 18:26 | 19:26 20:21 | | 21:21 21:30 22:36 23:17 23:20
Sava 14:56 | 15:28 | | | 15:59 | 16:24 | | 17:04 | 17:28 | | | | 18:31 | 19:31 20:26 | | 21:26 | 22:41 | 23:26
Zagorje 15:04 | 15:36 | | | 16:07 16:14 16:33 16:37 | 17:13 17:24 17:36 | | 18:03 18:24 18:39 | 19:39 20:34 | | 21:34 21:42 22:49 23:30 23:34
Trbovlje 15:09 15:27 15:41 | | | 16:12 16:19 16:38 16:43 | 17:18 17:29 17:41 | | 18:09 18:29 18:44 | 19:44 20:39 | | 21:39 21:48 22:54 23:35 23:39
Hrastnik 15:15 | 15:47 | | | 16:18 16:25 16:43 | | 17:23 | 17:47 | | 18:15 | 18:50 | 19:49 20:44 | | 21:45 | 22:59 23:41 23:45
ZIDANI MOST 15:22 15:39 15:55 15:59 15:59 16:10 16:25 16:33 16:51 16:55 | 17:31 | 17:55 17:59 17:59 18:23 | 18:57 19:26 19:57 20:52 20:56 20:56 21:52 22:00 23:06 23:49 23:53



Vlak Smer: Zidani Most - Ljubljana

15

km
0
8
13
17
26
33
40
45
49
56
58
64

LEGENDA: EC EuroCity vlak, plačilo EC dodatka, možna rezervacija; EN EuroNight je nočni vlak, plačilo EC dodatka, v  sestavi so tudi spalniki in ležalniki, za uporabo postelje ali ležišča je potrebno plačati dodatek; IC InterCity
vlak, plačilo IC dodatka; ICS InterCity Slovenija vlak omogoča prevoz oseb na invalidskih vozičkih, rezervacija sedeža je obvezna; K prevoz koles; LP lokalni vlak; MV Mednarodni vlak, plačilo MV dodatka; RG regionalni vlak; 
0 vsak dan; 2 vozi od 18.12.-1.1. in od 11.6.-24.9.; 3 ne vozi ob sobotah, nedeljah, praznikih; 4 ne vozi ob sobotah in praznikih ter od 27.12.-30.12., 27.2.-3.3., 28.4., 26.6.-31.8., 30.10., 2.11. in 3.11.; 5 sobote in 15.8., ne vozi
od 17.12.-31.12. in 22.4.-23.9.; 6 sobote od 17.12.-31.12. in sobote od 22.4.-23.9.; 7 sobote, nedelje, prazniki; 8 vozi od 11.12.-10.6.; 9 vozi od 11.6.-9.12.; 10 delavniki; 11 ne vozi ob sobotah in praznikih ter od 24.6.-27.8.; 12
prevoz koles ob sobotah in praznikih; 13 ne vozi ob sobotah, praznikih in od 26.6.-31.8.; 14 ne vozi ob sobotah; 15 vozi od 24.6.-27.8.; 16 ne vozi od 24.6.-27.8.; 17 nedelje do 18.6 in nedelje od 3.9. ter 8.2., 17.4, 2.5., ne vozi
25.12., 16.4., 30.4., 29.10.; 18 sobote in 15.8.; 
INFO: Slovenske železnice d.d., T: 1999 Velja od 11.12.2016 do 9.12.2017.

VLAK LP LP RG RG LP LP RG LP LP RG MV LP ICS IC LP IC LP LP EC IC ICS IC LP LP LP ICS IC LP
2007 2200 605 1605 2220 2218 630 2001 2222 632 314 2214 11 511 2252 519 2236 5054 212 503 13 513 5056 2258 2228 17 517 2260

POSTAJA 2 0 10 15,K 0 3 3 0 13 3 0 3 9 8 0,K12 11,K 4 0 0 0,K 9 8,K 0 3,K 4,K 9 8,K 0,K12
ZIDANI MOST 2:38 4:28 5:02 5:02 5:21 | 5:46 5:55 | 6:15 6:21 | 6:53 6:55 6:58 7:14 | 8:00 8:24 8:28 8:53 9:04 10:03 11:00 | 11:57 11:57 12:00
Hrastnik | 4:36 5:11 5:11 5:30 | 5:55 6:03 | 6:23 6:30 | | | 7:06 | | 8:09 | | | | 10:12 11:08 | | | 12:09
TRBOVLJE 2:51 4:42 5:17 5:17 5:35 | 6:01 6:09 | 6:28 6:35 | | | 7:12 | | 8:15 | 8:41 | | 10:17 11:14 | | | 12:14
Zagorje 2:56 4:47 5:23 5:23 5:40 | 6:07 6:14 | 6:34 6:41 | | | 7:17 | | 8:20 | 8:47 | | 10:23 11:19 | | | 12:19
Sava | 4:55 | | 5:48 | | 6:22 | | | | | | 7:25 | | 8:28 | | | | 10:31 11:27 | | | 12:27
LITIJA 3:08 5:00 5:36 5:36 5:54 6:06 | 6:28 6:33 | 6:53 7:03 | | 7:30 | 8:11 8:34 | 9:00 | | 10:37 11:32 12:01 | | 12:33
Kresnice | 5:07 | | 6:01 6:13 | 6:35 6:40 | | 7:10 | | 7:37 | 8:18 8:41 | | | | 10:44 11:39 12:08 | | 12:40
Jevnica | 5:11 | | 6:05 6:17 | 6:39 6:44 | | 7:14 | | 7:41 | 8:22 8:45 | | | | 10:48 11:43 12:12 | | 12:44
Laze | 5:15 | | 6:10 6:21 | 6:43 6:48 | | 7:18 | | 7:45 | 8:26 8:49 | | | | 10:52 11:47 12:16 | | 12:49
Ljubljana Zalog 3:26 5:23 | | 6:17 6:28 | 6:51 6:56 7:03 | 7:25 | | 7:52 | 8:33 8:57 | | | | 11:00 11:54 12:23 | | 12:56
Ljubljana Polje 3:29 5:26 | | 6:20 6:31 | 6:54 6:59 | | 7:28 | | 7:55 | 8:36 9:00 | | | | 11:03 11:57 12:26 | | 12:59
LJUBLJANA 3:34 5:31 6:01 6:01 6:26 6:36 6:42 6:59 7:04 7:10 7:17 7:33 7:38 7:43 8:00 8:05 8:41 9:06 9:15 9:25 9:38 9:55 11:09 12:02 12:31 12:41 12:45 13:05

km
0
8
13
17
26
33
40
45
49
56
58
64

VLAK LP LP EC LP LP EC LP MV LP ICS IC LP LP RG LP IC ICS LP RG RG RG EN LP RG IC LP RG EN
2232 2262 151 2234 2264 210 5066 246 2268 19 525 2238 2270 1611 5072 527 21 2274 1615 1607 1641 414 5076 1643 523 2278 1613 498

POSTAJA 4 3 0,K 4,K 0,K12 0 3 0,K 0,K 9 8 4 0 17 3 8 9 0 17,K 18,K 17 0 14 17 0,K 14,K 17 0
ZIDANI MOST | 13:00 13:12 | 14:00 14:18 15:00 15:33 16:00 16:20 16:30 | 17:01 17:50 18:00 18:52 18:53 19:02 19:24 19:24 19:29 20:06 20:09 20:43 21:02 21:06 21:31 22:48
Hrastnik | 13:08 | | 14:08 | 15:09 | 16:08 | | | 17:09 | 18:09 | | 19:11 | | | | 20:18 | | 21:14 | |
TRBOVLJE | 13:14 13:25 | 14:14 14:31 15:14 15:46 16:14 | | | 17:15 | 18:14 | | 19:16 19:37 19:37 19:42 | 20:24 | | 21:20 | |
Zagorje | 13:19 13:30 | 14:19 | 15:20 15:52 16:19 | | | 17:20 | 18:19 | | 19:21 19:42 19:42 | | 20:29 | | 21:25 | |
Sava | 13:27 | | 14:27 | 15:28 | 16:27 | | | 17:28 | 18:27 | | 19:29 | | | | 20:37 | | 21:33 | |
LITIJA 13:02 13:32 | 14:01 14:32 | 15:34 16:05 16:32 | | 16:59 17:33 | 18:33 | | 19:35 | 19:55 | | 20:43 | | 21:38 | |
Kresnice 13:09 13:39 | 14:08 14:39 | 15:41 | 16:39 | | 17:06 17:40 | 18:40 | | 19:42 | | | | 20:50 | | 21:45 | |
Jevnica 13:13 13:43 | 14:12 14:43 | 15:45 | 16:43 | | 17:10 17:44 | 18:44 | | 19:46 | | | | 20:54 | | 21:49 | |
Laze 13:18 13:47 | 14:16 14:47 | 15:49 | 16:46 | | 17:14 17:48 | 18:49 | | 19:51 | | | | 20:58 | | 21:53 | |
Ljubljana Zalog 13:25 13:54 | 14:23 14:54 | 15:57 | 16:53 | | 17:21 17:55 | 18:57 | | 19:58 | | | | 21:06 | | 22:00 | |
Ljubljana Polje 13:29 13:57 | 14:26 14:57 | 16:00 | 16:56 | | 17:24 17:58 | 19:00 | | 20:01 | | | | 21:09 | | 22:03 | |
LJUBLJANA 13:34 14:02 14:06 14:31 15:02 15:10 16:06 16:30 17:01 17:04 17:18 17:29 18:03 18:41 19:06 19:40 19:38 20:07 20:17 20:20 20:23 20:57 21:15 21:36 21:53 22:08 22:22 23:39

Vozni redi v Alpah 2017, CIPRA Slovenija


